
 

 PATVIRTINTA 

Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2024 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V–61 

 

 
PROJEKTAS ,,DAROM – 2024“ 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Projektas ,,Darom – 2024“ skirta Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro mokiniams ir bendruomenei. 

2. Projekto nuostatos reglamentuoja tikslą, uždavinius, dalyvius, organizavimo tvarką. 

3. Projekto organizatoriai – Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro pedagogai: Renata Dombrova, Rolandas Leskevičius, Giedrius 

Tarasevičius. 

4. Projekto dalyviai Vilniaus Verkių mokyklos – daugiafunkcio centro bendruomenė. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Tikslas: įtraukiant bendruomenę į praktines veiklas ugdyti mokinių norą ir gebėjimus pažinti mokyklos teritoriją supančią aplinką, ją sutvarkyti. 

6. Uždaviniai:  

6.1. Tvarkydami mokyklos teritoriją, puoselės lauko erdves. 

6.2. Stebėdami aplinką, ugdysis atsakomybę gamtai, skatins savo kūrybiškumą bei gebėjimą būti atsakingais už švarą savo aplinkoje. 

6.3. Tvarkydami aplinką komandoje, visi dalyviai stiprins bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. 

  



 

III. ORGANIZAVIMAS IR ĮGYVENDINIMAS 

 

Veiklos 

pavadinimas 

Veiklos aprašymas Veiklos laikas Veiklos vieta Organizatoriai Įgyvendintojai Finansai 

Pasiruošimas 

projektui 

Projekto nuostatų parengimas. Nuo 2024-04-19 iki 

2024-04-24 

Verkių mokykla  

 

 

 

 

 

 

R. Dombrova, 

R. Leskevičius 

G. Tarasevičius 

R. Dombrova, 

R. Leskevičius 

G. Tarasevičius 

 

Klasės vadovų informavimas apie 

projektą el. paštu. 

2024-04-26 Verkių mokykla  G. Tarasevičius  

Darbo inventoriaus parengimas. 2024-04-29 Verkių mokykla R. Dombrova, 

R. Leskevičius 

 

Darbų ir teritorijų paskirstymas 

klasėms (priedas Nr.1). 

2024-04-24 Verkių mokykla R. Dombrova  

Projekto 

įgyvendinimas 

Mokyklos teritorijos tvarkymas 

pagal suderintą darbų planą: 

teritorijos švarinimas, sausų lapų 

grėbimas, žolės ravėjimas, 

nusausėjusių šakų pjovimas, jų 

surinkimas. Edukacinės erdvės 

„Geometrinės figūros“ 

atnaujinimas. 

2024-05-02  

1-4 pamoka 

Verkių mokyklos 

teritorijos lauko 

erdvės 

Mokiniai, 

mokytojai, 

auklėtojai, 

mokytojo padėjėjai 

 

Projekto 

viešinimas 

Apibendrinamojo straipsnio 

parengimas. 

2024-05-06 Verkių mokykla G. Tarasevičius, 

I. Jašinauskienė 

 

Straipsnio skelbimas mokyklos 

internetiniame puslapyje ir 

facebook‘o paskyroje. 

2024-05-06 Verkių mokyklos int. 

svetainė ir Facebook 

paskyra. 

Y. Goldobin, 

G. Kontautaitė-

Janulė  

 

Refleksija Aptaria, pasidalina įžvalgomis apie 

projektą.  
2024-05-07 Verkių mokyklos int. 

svetainė ir Facebook 

paskyra. 

Darbo grupė, 

administracija 

 

 

____________________ 

 


